Протокол № 1
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки

качества образовательной деятельности муниципальных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность

MP «Петровск-Забайкальский район»

«$» января 2023 года г. Петровск-Забайкальский
Место проведения заседания:
г.Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского д. 19

Всего присутствовало - 10 человек.
Макулькина Вера Анатольевна - председатель общественного Совета.
Конина Тамара Георгиевна - секретарь общественного Совета.

Члены Общественного Совета:

1. Дамдинов Доржи Дугарович
2. Пименовская Вера Борисовна
3. Дорофеев Владимир Васильевич

Приглашены: Чепцов Роман Романович - заместитель руководителя
Администрации района по социальному развитию, начальник Управления
образования Садохина Алена Александровна, специалисты УО Елистратова
Виктория Викторовна, Рычкова Евгения Николаевна, Иванова Виктория
Андреевна.

Повестка дня:
1. Определение перечня организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, подлежащих независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности в 2023 году.

Решение:

Включить в перечень организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, подлежащих независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности в 2023 году, следующие
организации:

№
Наименование

учреждения
Адрес Контингент

1

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная
школа с. Баляга

673020, Забайкальский край,
Петровск-Забайкальский район, с.
Баляга, ул. Балягинская, д. 20

164

2

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа с. Катаево

673016 Забайкальский край,
Петровск-Забайкальский район, с.
Катаево, ул. Школьная, д. 2-а

84

3

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа с.Усть-Обор

673016, Забайкальский край,
Петровск-Забайкальский район,
с.Усть-Обор, ул. Центральная, д.
18-а

88

4

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная
школа с. Пески

673015 Забайкальский край,
Петровск-Забайкальский район, с.
Пески, ул. Вакарина, д. 40

85

5

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная
школа с. Харауз

673025, Забайкальский край
Петровск-Забайкальский район, с.
Харауз, ул. Школьная, д.4

116

6

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад
общеразвивающего
вида№ 8 с.Усть-Обор

673000, Забайкальский край,
Петровск-Забайкальский район,
с.Усть-Обор,
ул. Центральная, д. 20-а

27

7

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад № 10 с. Катаево

673016, Забайкальский край,
Петровск-Забайкальский район, с.
Катаево, ул. Молодежная, д. 2

27

8

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад № 5 с. Харауз

673025, Забайкальский край,
Петровск-Забайкальский район,
с. Харауз, ул. Зеленая, д. 5

34

9

Муниципальное
учреждение
дополнительного
образования
районный Дом
детского творчества
п.Новопавловка

673030, Забайкальский край,
Петровск-Забайкальский район,
п.Новопавловка, ул. Советская, д.
23

900

Председатель совета: ^ ^ ^ В.А. Макулькина

Секретарь: Т.Г. Конина